
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 문막읍 ~ 문막읍

부서: 문막읍
정책: 문막읍 주민행정서비스 활동 강화
단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문막읍 1,167,217 743,507 423,710

문막읍 주민행정서비스 활동 강화 784,042 364,586 419,456

문막읍 주민생활 지원 784,042 364,586 419,456

문막읍 주민참여행정 146,030 146,030 0

301 일반보상금 146,030 146,030 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 145,030 145,030 0

  ○이장수당                98,400

  ○이장상여금                16,400

  ○이장회의참석수당                19,680

  ○반장활동비                10,550

  200,000원*41인*12월

  200,000원*41인*2회

  20,000원*41인*2회*12월

  50,000원*211인

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                1,000      1,000,000원*1식

문막읍 청사운영관리 525,779 84,879 440,900

101 인건비 7,480 3,580 3,900

04 기간제근로자등보수 7,480 3,580 3,900

  ○복지회관 청소 인부임                 7,480  37,400원*4인*50일

201 일반운영비 58,299 58,299 0

02 공공운영비 58,299 58,299 0

  ○공공요금 및 제세                33,714

  ○연료비                15,585

  ○시설장비유지비                 9,000

  33,714,000원*1식

  15,585,000원*1식

  9,000,000원*1식

401 시설비및부대비 460,000 23,000 437,000

01 시설비 460,000 23,000 437,000

  ○복지회관시설개선공사(엘리베이터 및 3층 화
    장실설치)               450,000

  ○읍사무소 누수방지 방수공사
               10,000

      450,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

문막읍 행정지원 110,733 127,677 △16,944

201 일반운영비 39,673 36,257 3,416

01 사무관리비 24,841 24,841 0

  ○일반수용비                22,841

  ○운영수당                 2,000

  22,841,000원*1식

  2,000,000원*1식

02 공공운영비 14,832 11,416 3,416

  ○차량유지비                 6,832

  ○우편요금                 8,000

  3,416,000원*2대

  8,000,000원*1식

202 여비 70,560 73,920 △3,360

01 국내여비 70,560 73,920 △3,360

  ○기본업무수행여비(21인)                70,560  5,880,000원*12월



부서: 문막읍
정책: 문막읍 주민행정서비스 활동 강화
단위: 문막읍 주민생활 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

206 재료비 500 500 0

01 재료비 500 500 0

  ○약품(정화조)                   500  500,000원*1식

문막읍 건강관리지원 1,500 6,000 △4,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○경로당 건강관리기 유지보수비
                1,500      1,500,000원*1식

문막읍 사업경비 310,368 310,026 342

문막읍 소규모주민숙원사업 310,368 310,026 342

문막읍 주민숙원사업 302,160 302,160 0

401 시설비및부대비 302,160 302,160 0

01 시설비 300,000 300,000 0

  ○포진2리 삼괴정 배수로 정비공사
               20,000

  ○궁촌1리 섬부 수로관 교체공사
               20,000

  ○비두1리 마을회관 주차장 포장공사
               20,000

  ○비두2리 양지편 농로 포장공사
               10,000

  ○후용1리 고청동 마을안길 포장공사
               30,000

  ○후용2리 양짓말 도로 보수공사
               30,000

  ○반계1리 남도동 배수관 부설공사
               20,000

  ○취병1리 골세터 마을안길포장공사
               35,000

  ○건등1리 등안 배수로 설치공사
               15,000

  ○건등2리 구라우 배수로 설치공사
               15,000

  ○건등3리 메나골 농로 포장공사
               20,000

  ○건등9리 도로 확포장공사                15,000

  ○동화2리 동화골 배수로 정비공사
               30,000

  ○대둔리 배수로 정비공사                20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      10,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      35,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      15,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

  15,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

  20,000,000원*1식

03 시설부대비 2,160 2,160 0

  ○시설부대비                 2,160  300,000,000원*0.72/100

문막읍 도로 정비 8,208 7,866 342

101 인건비 8,208 7,866 342



부서: 문막읍
정책: 문막읍 사업경비
단위: 문막읍 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

04 기간제근로자등보수 8,208 7,866 342

  ○도로(제설) 및 환경정비                 4,104

  ○가로공원 및 소공원정비                 4,104

  45,600원*10인*9일

  45,600원*2인*45일

문막읍 행정운영경비 72,807 68,895 3,912

문막읍 인력운영비 50,892 46,980 3,912

문막읍 인력운영비 50,892 46,980 3,912

101 인건비 50,892 46,980 3,912

01 보수 50,892 46,980 3,912

  ○시간외근무수당                50,892  8,078원*21인*300시간

문막읍 기본경비 21,915 21,915 0

문막읍 기본경비 21,915 21,915 0

201 일반운영비 8,275 8,275 0

01 사무관리비 8,275 8,275 0

  ○부서운영수용비                 4,600

  ○급량비                 3,675

  4,600,000원*1식

  7,000원*21인*25일

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○관외여비                 2,000  2,000,000원*1식

203 업무추진비 11,640 11,640 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1인

02 정원가산업무추진비 840 840 0

  ○정원가산업무추진비                   840  40,000원*21인

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월


